
Responsable : Damien ROIRAND Société organisatrice : CYCLOTOURISTES YONNAIS
66 Résidence La Liberté N° Fédéral du club : 00154
15 Rue Trousseau Ligue : Pays de Loire
85000 LA ROCHE SUR YON Date : Samedi 21 avril 2007
06 30 54 82 48 Heure de départ : 07:30
d.roirand@orange.Fr Lieu de départ : 13 rue de la République à  LA ROCHE SUR YON

Partielle Totale Ouverts à Fermés à
LA ROCHE SUR YON,
13 rue de la République D 2 0 0 07:30 08:30

MOUILLERON LE CAPTIF D 2 6,5 6,5
LE POIRE SUR VIE D 2 7 13,5
PALLUAU D 2 / D 90 10 23,5 Direction Challans - La Garnache
GRAND LANDES D 90 3 26,5
La Régeasse D 90 7 33,5
FROIDFOND D 90 / D 75 3,5 37
LA GARNACHE D 21 6,5 43,5
BOIS DE CENE D 28 6 49,5 08:57 10:59
CHATEAUNEUF D 28 3 52,5
SAINT GERVAIS D 948 7,5 60
BEAUVOIR SUR MER D 22 4 64

LA BARRE DE MONT D 22 / D 38 9 73
Piste cyclable à double sens

sur le pont de NOIRMOUTIER
Pointe de la Fosse D 95 4,5 77,5
BARBATRE D 95 / D 38 5 82,5 Piste cyclable obligatoire
LA GUERINIERE D 38 / D 948 6,5 89 Piste cyclable obligatoire
NOIRMOUTIER-EN-l'ILE,
Site BCN Vendée et BPF Poitou D 5 4 93 10:14 13:42

L'HERBAUDIERE D 5 5 98 10:23 14:02
NOIRMOUTIER-EN-l'ILE,
Site BCN Vendée et BPF Poitou

D 948 / D38 5 103 Piste cyclable obligatoire

LA GUERINIERE D 38 / D 95 4 107 Piste cyclable obligatoire
BARBATRE D 95 6,5 113,5

Pointe de la Fosse D 38 5 118,5
Piste cyclable à double sens

sur le pont de NOIRMOUTIER
NOTRE DAME DE MONT D 82 / D 59 9,5 128
LE PERRIER D 59 13 141
Le Petit Mariau D 82 2 143
SOULLANS D 82 7 150 11:55 17:30
Le Guy-Ayraud D 32 / D 82 1,5 151,5
COMMEQUIERS D 82 5,5 157
COEX D 6 10 167 Direction LA ROCHE SUR YON
Les 4 Chemins de Buron D 21 3 170
LA CHAPELLE HERMIER D 42 2,5 172,5
MARTINET D 42 3,5 176
BEAULIEU SOUS LA ROCHE D 50 5,5 181,5
LANDERONDE D 50 4 185,5

LES CLOUZEAUX
D 80 / Route 

de l'Angelmière
6 191,5

LA ROCHE SUR YON
L'Angelmière

VO 5,5 197 Direction centre ville

LA ROCHE SUR YON,
13 rue de la République 3 200 13:23 21:00

Circuit homologué par l'Audax Club Parisien sous le numéro 2007PL02

Sécurité :  Respectez le code de la route.
Ce brevet n'est pas une compétition. Il n'y a pas de classement à l'arrivée.
Les cartes de route devront être rendues complètes à l'arrivée.

ObservationsLOCALITES Route
Distance Contrôles

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX DE 200 KM
effectué conformément au règlement de l' AUDAX CLUB PARISIEN

Cartes MICHELIN n°  316 Loire-Atlantique Vendée au 1/175 000
ou n°  67 Nantes Les Sables d'Olonne Poitiers au 1/200 000


